

ESPECIFICAÇÃO	EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS ÚLTIMOS 12 MESES						
	Jul/2017	Ago/2017	Set/2017	Out/2017	Nov/2017	Dez/2017	Jan/2018
RECEITAS CORRENTES (I)	587.353,28	939.854,76	1.334.967,18	1.075.804,92	631.469,24	1.379.863,07	584.761,56
Impostos, Taxas e Contribuições de Melho	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IPTU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ISS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITBI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IRRF	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Impostos, Taxas e Contribuições	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuições	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Patrimonial	5.692,26	5.505,40	3.956,50	6.030,70	4.208,22	3.626,81	3.100,54
Rendimentos de Aplicação Financeira	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.100,54
Outras Receitas Patrimoniais	5.692,26	5.505,40	3.956,50	6.030,70	4.208,22	3.626,81	0,00
Receita agropecuária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita industrial	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita de serviços	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências correntes	581.661,02	933.348,64	1.331.010,68	1.069.774,22	627.261,02	1.376.236,26	581.661,02
Cota-parte do FPM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-parte do ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-parte do IPVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-parte do ITR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da LC 87/96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da LC 61/89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Fundeb	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras transferências correntes	581.661,02	933.348,64	1.331.010,68	1.069.774,22	627.261,02	1.376.236,26	581.661,02
Outras receitas correntes	0,00	1.000,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES (II)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contrib. do servidor para o plano de pr	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Comp. financ. entre regimes de previdên	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ded. de receita para formação do Fundeb	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (III)=(I-II)	587.353,28	939.854,76	1.334.967,18	1.075.804,92	631.469,24	1.379.863,07	584.761,56

ESPECIFICAÇÃO	EVOLUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS ÚLTIMOS 12 MESES					TOTAL (ÚLTIMOS 12 MESES)	PREVISÃO ATUALIZADA EXERCÍCIO
	Fev/2018	Mar/2018	Abr/2018	Mai/2018	Jun/2018		
RECEITAS CORRENTES (I)	583.638,73	432.333,80	2.145.160,56	1.018.819,27	982.137,69	11.696.164,06	14.655.775,65
Impostos, Taxas e Contribuições de Melhores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IPTU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ISS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITBI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IRRF	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Impostos, Taxas e Contribuições	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contribuições	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Patrimonial	1.977,71	1.781,25	3.352,44	3.107,70	3.156,91	45.496,44	68.000,00
Rendimentos de Aplicação Financeira	1.977,71	1.781,25	3.352,44	3.107,70	3.156,91	16.476,55	68.000,00
Outras Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.019,89	0,00
Receita agropecuária	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita industrial	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita de serviços	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências correntes	581.661,02	397.586,14	2.119.623,35	988.882,87	943.259,28	11.531.965,52	14.567.775,65
Cota-parte do FPM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-parte do ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-parte do IPVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cota-parte do ITR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da LC 87/96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências da LC 61/89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferências do Fundeb	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras transferências correntes	581.661,02	397.586,14	2.119.623,35	988.882,87	943.259,28	11.531.965,52	14.567.775,65
Outras receitas correntes	0,00	32.966,41	22.184,77	26.828,70	35.721,50	118.702,10	20.000,00
DEDUÇÕES (II)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contrib. do servidor para o plano de pr	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Comp. financ. entre regimes de previdên	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ded. de receita para formação do Fundeb	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (III)=(I-II)</b>	<b>583.638,73</b>	<b>432.333,80</b>	<b>2.145.160,56</b>	<b>1.018.819,27</b>	<b>982.137,69</b>	<b>11.696.164,06</b>	<b>14.655.775,65</b>

Ceará  
Microrregião de Juazeiro do Norte  
Consórcio Púb. Saúde da Micro. de Juazeiro do Norte

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA  
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL  
3º bimestre de 2018 (até Junho)

Pag.: 0003

RREO - ANEXO 3 (LRF, Art. 53, inciso I)

R\$ 1,00

---

JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE MENEZES  
PRESIDENTE DO CPSMJN

---

CICLOS - CONTABILIDADE S/S LTDA  
CRC-CE 000847/0-2

---

JAIRO SOARES DA SILVA  
DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

---

CICLOS - CONTABILIDADE S/S LTDA  
ASSESSORIA CONTROLE INTERNO